
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 11/2020 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

EDITAL Nº 011/2020/TGA/DG/IFMT CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS

AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 867 de 19 de abril de 2017,

publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017, resolve:

I. Divulgar o resultado preliminar da SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES, PARA AUXÍLIO EMERGENCIAL , na

modalidade AUXÍLIO ACESSO À INTERNET , OFERTADO PELO IFMT CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

Edital Nº 11/2020 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT,

II. Informar que o envio do Formulário de Interposição de Recurso (Anexo V) e documentos faltantes contra o resultado

(caso houver), deverá ser realizado no período de 27/08 a 01/09/2020, unicamente para o e-mail

<assistencia.estudantil@tga.ifmt.edu.br>.

AUXÍLIO EMERGENCIAL MODALIDADE  DE AUXÍLIO ACESSO À INTERNET

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES APROVADAS EM ORDEM ALFABÉTICA

CLASSIFICAÇÃO

POR ORDEM

ALFABÉTICA

RESULTADO RESULTADO

1º Camila Alves Fonseca APROVADA

2º José Octávio da Silva Souza APROVADO

3º Karla Viéthia Ramos Belo Alves e Cruz APROVADA

4º Vinícius Geronimo Dias APROVADO

5º Yasmyn Silvério de Lima APROVADA

6º NÃO HOUVE APROVADO/A -

7º NÃO HOUVE APROVADO/A -

8º NÃO HOUVE APROVADO/A -

9º NÃO HOUVE APROVADO/A -

10º NÃO HOUVE APROVADO/A -

11º NÃO HOUVE APROVADO/A -

12º NÃO HOUVE APROVADO/A -

13º NÃO HOUVE APROVADO/A -

14º NÃO HOUVE APROVADO/A -

15º NÃO HOUVE APROVADO/A -

16º NÃO HOUVE APROVADO/A -

17º NÃO HOUVE APROVADO/A -

18º NÃO HOUVE APROVADO/A -

19º NÃO HOUVE APROVADO/A -

20º NÃO HOUVE APROVADO/A -

21º NÃO HOUVE APROVADO/A -

22º NÃO HOUVE APROVADO/A -

23º NÃO HOUVE APROVADO/A -

24º NÃO HOUVE APROVADO/A -

25º NÃO HOUVE APROVADO/A -

26º NÃO HOUVE APROVADO/A -



27º NÃO HOUVE APROVADO/A -

28º NÃO HOUVE APROVADO/A -

29º NÃO HOUVE APROVADO/A -

30º NÃO HOUVE APROVADO/A -

31º NÃO HOUVE APROVADO/A -

32º NÃO HOUVE APROVADO/A -

33º NÃO HOUVE APROVADO/A -

34º NÃO HOUVE APROVADO/A -

35º NÃO HOUVE APROVADO/A -

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Amanda de Paula Azevedo INDEFERIDA

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO,

PERGUNTA 20 (RESPOSTA SIM)

Ana Kelly Xavier dos Santos INDEFERIDA

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO,

PERGUNTA 20 (RESPOSTA SIM)

ITEM 7.4.8 (FALTA DOCUMENTO DE

AUSÊNCIA DE RENDA DA MÃE).

ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE

RENDIMENTOS MENSAIS DO PAI ESTÁ SEM

DATA

Bruna Gabrielli Costa

Dantas INDEFERIDA

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO,

PERGUNTA 20 (RESPOSTA SIM)

Edinara Soares de Oliveira INDEFERIDA

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO,

PERGUNTA 20 (RESPOSTA SIM),

NÃO ENVIOU O TERMO DE

RESPONSABILIDADE (ANEXO II)

Fabiana Leite de Sousa

Paulino INDEFERIDA

ANEXO II - NÃO ENVIOU O TERMO DE

RESPONSABILIDADE (ANEXO II)

Giovanna Cristina Carvalho

de Lima INDEFERIDA

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO,

PERGUNTA 20 (RESPOSTA SIM)

Hemerson Kayc Laurindo

Costa INDEFERIDO

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO,

PERGUNTA 20 (RESPOSTA SIM)

Igor Stael Ribeiro de Novaes INDEFERIDO

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO,

PERGUNTA 20. (RESPOSTA SIM)

Júlia Fidêncio Batista INDEFERIDA

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO,

PERGUNTA 20 (RESPOSTA SIM)

Kamilly Vitória Mota Pinho INDEFERIDA

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO,

PERGUNTA 20 (RESPOSTA SIM)

Rosimara Silva da Cruz

Morais INDEFERIDA

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO,

PERGUNTA 20 (RESPOSTA SIM)




	Documento assinado eletronicamente por:

